

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

سه شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۶۸۴ - مسلسل ۲۶۷۴
۴ صفحه
October ۲۰۲۲
Vol.2674 ، No.2684
قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انفخا خراسان شمالی

امام جمعه بجنورد:

فعالان حوزه فرهنگی در جهاد تبیین نقش آفرینی کنند

نماینده اسفرا این تاکید کرد:

ضرورت گسترش فرهنگ جذب سرمایه گذار
در بین مسئولان خراسان شمالی



کلایه نماینده مردم بجنورد در مجلس:

خراسان شمالی
یک کیلومتر آزادراه
ندارد

نماینده مجلس:

افزایش حقوقها
بسیار ناچیز بود

بیمه سلامت خراسان شمالی

۱۴۰ میلیارد تومان بابت
هزینه های درمانی امسال
پرداخت کرد

امام جمعه بجنورد: فعالان حوزه فرهنگی در جهاد تبیین نقش آفرینی کنند



نماینده اسفراين تاكيد كرد:

اصلي دشمنان است، گفت: هدف آنها برهم زدن آرامش و امنيتي است كه بعد از انقلاب اسلامي با وحدت اقوام و پيروي از رهبري در كشور شكل گرفته است. وي اضافه كرد: آمريكا و كشورهاي غربي با ادعای دلسوزي و حمايت مردم ايران جوانان اين مرز و بوم را براي برهم زدن امنيت كشور تحريك مي كنند در حالي كه دلسوز مردم بودند، هيچگاه به تحريم هاي ظالمانه اقتصادي و دارويي خود نمي افزودند. امام جمعه بجنورد يادآور شد: با اين وجود مردم ايران اعتقادات ديني قوي دارند و در مكتب اهل بيت (ع) پرورش يافته اند به گونه اي كه سردار شهيد سليماني از بين همين ملت رشد كرد و موجب سرفرازي اسلام و ايران شد.

نماینده ولی ققیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: فعالان حوزه فرهنگی در جهاد تبیین نقش آفرینی کنند زیرا که دشمنان با ابزار فرهنگ سعی در تضعیف باورهای دینی جوانان دارند. حجت الاسلام رضا نوری اظهار داشت: تمامی فعالان حوزه فرهنگ همچون روحانیون، معلمان و اساتید دانشگاه ها باید با احساس مسوولیت در جنگ شناختی که دشمنان به راه انداخته است، نقش آفرینی کنند. وی افزود: دشمنان نظام و انقلاب اسلامی این روزها سعی در پررنگ کردن کاستی ها دارند تا مسوولان را ناموفق جلوه دهند. حجت الاسلام نوری با تاکید بر اینکه نابودی ارزش های دینی کشور هدف

تکمیل ۱۸ دستگاه ابنیه فنی در طول راه های خراسان شمالی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی از تکمیل ۱۸ دستگاه ابنیه فنی در طول راه های این استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان، محمد مشتری اظهار کرد: ساخت ۲۲ دستگاه ابنیه فنی به این اداره کل تکلیف شده بود که از این تعداد ۱۸ دستگاه تکمیل شده و ۷ دستگاه ابنیه فنی در دستور کار است. وی به احداث و آسفالت ۷۷ کیلومتر راه روستایی از ابتدای سال تاکنون اشاره کرد و افزود: طی امسال حدود ۱۸۸ کیلومتر احداث و روش آسفالت راه روستایی، فرعی و اصلی اجرا شده است. مشتری در بخش دیگری از سخنان خود سلامت اداری را از بحث های اصلی این اداره کل برشمرد و اظهار کرد: امیدواریم با تعامل و همکاری که با اداره کل بازرسی داریم اقدامات و خدمات رسانی را چندین برابر کنیم و رضایت مردم و خاندان را به دست آوریم. مشتری همچنین به هماهنگی های انجام شده برای اعزام زائران اربعین حسینی و حرم رضوی توسط ناوگان حمل و نقل عمومی استان اشاره کرد و ادامه داد: در این ایام سعی کردیم با هماهنگی و همکاری های مجموعه و استقرار نیروها در مشهد مقدس و مرز مهران کمترین شکایت ها و مشکلات را داشته باشیم.

کلیه نماینده مردم بجنورد در مجلس:

خراسان شمالی یک کیلومتر آزادراه ندارد

نماینده مردم بجنورد، راز و جگرلان، گرمه و جاجرم و مانه و سملقان در مجلس گفت: خراسان شمالی حتی یک کیلومتر آزادراه ندارد. سید محمد پاکمهر اظهار کرد: علاوه بر آن وضعیت راه های روستایی و بزرگراه ها نیز در این استان مناسب نیست. وی با اشاره به اینکه اوج ساخت راه های روستایی از سال ۸۸ تا ۹۶ بوده است، افزود: در سال ۹۶ در این استان ۱۲۷ کیلومتر راه روستایی ساخته شد. پاکمهر با بیان اینکه از سال ۹۶ به بعد در اجرای پروژه های راه روستایی با رکود مواجه شدیم، ادامه داد: در سال ۹۷ در این استان ۲۶ کیلومتر، در سال ۹۸، ۲۷ کیلومتر و در سال ۹۹ نیز فقط ۳۲ کیلومتر راه روستایی ساخته شده است. وی خاطر نشان کرد: در برخی از محورهای روستایی زیرسازی راه ها به اتمام رسیده بود و نیاز به آسفالت داشت که به علت مواجه شدن با رکود، آسفالت انجام نشد و در واقع این زیرسازی ها نیز از بین رفته و نیاز به زیرسازی مجدد دارد.

نماینده مردم بجنورد، راز و جگرلان، گرمه و جاجرم و مانه و سملقان در مجلس گفت: برای رفع این مشکلات در مجلس شورای اسلامی ۱۵ هزار میلیارد تومان برای قبر رایگان اختصاص یافته که از این مقدار ۴۹ درصد برای حوزه راه ها است.

مشاور سازمان راهداری:

۹۰ هزار میلیارد تومان برای نگهداری راه های کشور نیاز است

اتفاقیه / باقری: مشاور رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در امور مطالعات راهبردی گفت: ۹۰ هزار میلیارد تومان برای نگهداری راه های کشور نیاز است و باید این اعتبار برای ایمنی بیشتر جاده ها تامین شود. مهران قربانی در آیین تکریم و معارفه مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی اظهار داشت: منابع نگهداری راه ها بسیار محدود است و تلاش می شود تا خدمات رسانی به کاربران جاده ای از طریق صرفه جویی و مدیریت منابع بهتر انجام شود. وی تصریح کرد: تنها ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار برای نگهداری جاده ها اختصاص می یابد در حالی که این میزان معادل ۵۰ درصد اعتبار بسیار ضروری و مهم است. مشاور رییس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای افزود: انجام اقدامات ضروری، مهم و اولویت دار در زمینه نگهداری راه ها دست کم ۳۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

ابلاغ طرح «واکنش سریع توس»

وی گفت: یکی از اولویت ها در زمینه ایمن سازی راه ها و ارتقای ایمنی در جاده ها، محورهای منتهی به مشهد است و در این باره برنامه ویژه در دست پیگیری است. قربانی یادآور شد: خراسان شمالی هم که در مسیر ۲ قطب سیاحتی و زیارتی کشور و زائران امام رضا (ع) قرار دارد از اعتبارات این بخش بهره مند می شود. وی تصریح کرد: طرح «واکنش سریع توس» ابلاغ شده است و کاربران جاده ای با تماس با سامانه ۱۴۱ می توانند مشکلات و انتقادها در زمینه خدمات رسانی بهتر را منعکس کنند.

ضرورت گسترش فرهنگ جذب سرمایه گذار در بین مسئولان خراسان شمالی



این ترتیب با رای زنی در سطوح بالای کشوری بتوانیم حداکثر قدرت در جهت جذب این اعتبارات را داشته باشیم.

وی در ادامه تاکید کرد: طرح هایی که قرار است از این تسهیلات استفاده کننده باید مورد ارزیابی کارشناسی قرار بگیرند تا این طرح ها، بازدهی مناسبی برای پیشرفت و توسعه استان داشته باشند.

های نظارتی تاکید کرد و گفت: قضاوت های زود هنگام باعث کاهش قدرت تصمیم گیری مدیران در جذب سرمایه گذار می شود.

وی به برکات سفر ریاست جمهور به استان اشاره کرد و افزود: در این سفر بیش از ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به استان اختصاص یافت که این رقم می تواند بخش قابل توجهی از نیاز زیر ساخت های مناسب استان را رفع کند.

حسین پور نبود زیر ساخت های مناسب استان در بخش های ریل، فرودگاه، جاده را از جمله عوامل گریز سرمایه گذار نام برد و گفت: ما امروز برای جذب این اعتبار نیازمند همکاری بانک ها هستیم و این درحالی است که امروز مباحث منابع و مصارف به عنوان عامل بازدارنده در جذب اعتبارات محسوب می شود.

وی ادامه داد: باید تمامی بانک ها نسبت به بودجه تخصیصی سفر جایگاه خود را اعلام کنند که آیا توانایی همکاری در جذب این تسهیلات را دارند یا نه، تا به

نماینده مردم اسفراين در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از موانع جذب سرمایه گذار در استان خراسان شمالی گفت: امروز بیش از هر زمانی نیازمند فرهنگ جدید در تفکر و نگاه مسئولان در پذیرش سرمایه گذار هستیم. امان الله حسین پور، نماینده مردم اسفراين در مجلس شورای اسلامی در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان که در شهرستان اسفراين برگزار شد با انتقاد از نوع نگاه پذیرش سرمایه گذار از سوی برخی مسئولان استانی افزود: ظرفیت و نوع نگاه مسئولان باید تقویت همدلی و جلب اشتراکات در جذب سرمایه گذار باشد. وی بیان کرد: اکنون بسیاری از استان های پیشرو کشور در حوزه جذب سرمایه گذار با همدلی مسئولان و نوع نگاه مثبت توانسته اند زمینه رشد و توسعه زیر بنایی را فراهم نمایند و این در حالی است که در استان، برخی نگاه ها، فرایند جذب سرمایه گذار را تعویق به انداخته است.

وی به هموارسازی مسیرهای قانونی از سوی دستگاه

بیمه سلامت خراسان شمالی، ۱۴۰ میلیارد تومان بابت هزینه های درمانی امسال پرداخت کرد

بابت خرید خدمات از بیمارستان ها و بخش خصوصی هزینه شده که ۲۱۲ میلیارد تومان مربوط به بیمارستان ها بوده است.

رغنائی خاطر نشان کرد: طی نیمه نخست سال جاری تاکنون، مبلغ ۱۴۰ میلیارد تومان بابت هزینه ها به حساب مراکز درمانی سطح استان واریز شده و پیش بینی شده که تا پایان سال حدود ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه درمانی داشته باشیم.

مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی یادآور شد: مطالبات بخش خصوصی تا پایان شهریور ماه پرداخت شده و بیمه سلامت استان هیچ گونه بدهی به بخش خصوصی ندارد، همچنین بیمارستان هایی که اسناد درمانی را ارائه داده اند تا پایان مردادها واریزی ها انجام شده است.

محسن رغنایی گفت: طی نیمه نخست سال جاری تاکنون، مبلغ ۱۴۰ میلیارد تومان بابت هزینه ها به مراکز درمانی سطح استان واریز شده و پیش بینی شده که تا پایان سال حدود ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه درمانی داشته باشیم.

محسن رغنایی، مدیرکل بیمه سلامت خراسان شمالی در شورای اطلاع رسانی بیمه سلامت استان اظهار داشت: براساس آمار ثبت شده در سال ۹۷، مجموع هزینه های ثبت شده، ۱۱۵ میلیارد تومان بوده که در سال ۹۸ این مبلغ به ۱۴۲ میلیارد تومان رسیده است. وی با اشاره به اینکه در سال ۹۹ به دلیل شیوع ویروس کرونا و کمتر شدن مراجعات به مراکز درمانی این هزینه کرد در همان حدود ۱۴۲ میلیارد تومان باقی ماند، گفت: این در حالی است که در سال گذشته ۲۶۲ میلیارد تومان



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۵۰۰۲۵۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱_۲۰۵_۱۴۰۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رهنما فرزند سلطانی بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۰۶۸۳۳۳-۰۶۷۰۰۶۷۰۰ صادره از بجنورد در شش دانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۹۰/۶۴ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد خریداری از ملک رسمی آقای موسی ضعیفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی: ۱۳۹۹۳۰۳

علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد



نماینده مجلس: افزایش حقوق‌ها بسیار ناچیز بود

اصغر سلیمی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: مبالغ پیش بینی شده برای ترمیم حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان یک کمک جزئی بوده و لازم است گام‌های اساسی تری برای تامین حداقل ملزومات معیشتی مردم برداشته شود. یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: مبالغ پیش بینی شده برای ترمیم حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان یک کمک جزئی بوده و لازم است گام‌های اساسی تری برای تامین حداقل ملزومات معیشتی مردم برداشته شود. اصغر سلیمی با اشاره به اقدام دولت و مجلس برای ترمیم حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان، بیان کرد: تورم این روزها به چندین برابر چند سال گذشته رسیده است و این تورم در سفره‌های مردم نیز کاملاً مشهود است. قیمت خودرو و مسکن نسبت به چند سال گذشته چندین برابر افزایش یافته است. قیمت ملزومات معیشتی مردم نیز به طور چشمگیری افزایش یافته است.

حقوق کارمندان و بازنشستگان کفاف زندگی معمولی را نمی‌دهد

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در ادامه اظهار کرد: باتوجه به شرایط موجود افزایش حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان در ابتدای سال بسیار ناچیز بود و این رقم اصلاً کفاف زندگی معمولی را نمی‌دهد. اگر یک خانواده مسکن نداشته باشد حقوقی را که ماهیانه دریافت می‌کند باید صرفاً برای اجاره بها پرداخت کند. کارمندان نیز اقشاری هستند که



نمی‌توانند شغل دیگری داشته باشند. نماینده مردم سمیرم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: بازنشستگان نیز دارای نوه و نتیجه هستند و یا فرزندی در آستانه ازدواج دارند که باید مامن و ملجا فرزندان خود و از لحاظ معیشتی تامین باشند. افزایش حقوق ۱۰ یا ۱۵ درصدی دردی از این اقشار دو نمی‌کند اما به هر حال کمکی به این اقشار محسوب می‌شود. دولت باید در این مسیر گام بردارد تا مردم بتوانند حداقل‌های زندگی خود را تامین کنند. باید توجه بیشتری به معیشت مردم شود

سلیمی تأکید کرد: مردم قطعاً با این حقوق‌ها توان خرید خانه یا خودرو را ندارند اما حداقل باید بتوانند زندگی معمولی خود را ادامه دهند. دولت باید بیش از این به حقوق و مزایای کارمندان و به خصوص بازنشستگان که صدای آنها به جایی نمی‌رسد، توجه کند. بر اساس آنچه که در مجلس در حال بررسی است حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان به حقوق کارمندان و ۹۰۰ هزار تومان به حقوق بازنشستگان اضافه خواهد شد اما این میزان کافی نبوده و ما باید گام‌های جدی تری برداریم.

دادگستری درباره فوت دانش آموز کرچی:

او بعد از ورود به مدرسه از پشت سر به زمین افتاد

حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز در رابطه با جزئیات فوت یک دانش آموز در یکی از مدارس کرج اظهار کرد: این دانش آموز بعد از ورود به مدرسه از پشت سر به زمین می‌افتد و مسئولان مدرسه بلافاصله با اورژانس تماس می‌گیرند و فرد به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل می‌شود، متأسفانه به وجود اقدامات پزشکی انجام شده، این دانش آموز فوت می‌کند.

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: حسین فاضلی هریکندی رئیس کل دادگستری استان البرز در رابطه با جزئیات فوت یک دانش آموز در یکی از مدارس شهرستان کرج اظهار کرد: روز شنبه ۳۰ مهرماه گزارشی از مدرسه سوم شعبان کرج که مدرسه مقطع متوسطه اول است به کلاتری محل مبنی بی‌هوشی دانش آموزی بعد از ورود به مدرسه اعلام می‌شود. این دانش آموز بعد از ورود به مدرسه از پشت سر به زمین می‌افتد و مسئولان مدرسه بلافاصله با اورژانس تماس می‌گیرند و فرد به بیمارستان شهید مدنی کرج منتقل می‌شود، متأسفانه با وجود اقدامات پزشکی انجام شده، این دانش آموز فوت می‌کند.

رئیس کل دادگستری البرز بیان کرد: زمانی که این دانش آموز در مدرسه به زمین می‌افتد توسط دروین‌های مدرسه ثبت شده است و دانش آموزان دیگری نیز در محل حضور داشتند.

رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه این دانش آموز در سال دوم مقطع متوسطه اول در حال تحصیل بوده و ۱۳ سال سن داشت، گفت: بعد از اعلام فوت این دانش آموز به دادرسی کرج، بازپرس به همراه سرپرست دادرسی جنایی استان البرز به منظور بررسی پرونده در پزشکی قانونی استان حاضر می‌شوند و دستورات لازم به پزشکی قانونی برای بررسی و اعلام تامة فوت صادر می‌شود.

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرایی کلاسه ۰۱۰۰۶۰۷ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، قیامین محکوم له مهر نساء گریوانی و محکوم علیه کریم گریوانی با موضوع مطالبه مهریه، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات ملک: * یک هکتار زمین دیم جنب ایستگاه گاز راه سیاه خانه ۲- یک هکتار زمین آبی با دو ساعت و بیست دقیقه اب واقع در بالای پهن دره ۳- شش هزار متر مربع زمین آبی به همراه ۸ اصله درخت گردو واقع در زمین های ملا امید گریوان که شاکي و متشاکي صحت و صقم آن را تایید نموده اند .

مشخصات املاک توقیفی: قطعه یک: زمین زراعی دیم به مساحت حدود ۱۰۰۰۰ متر مربع جنب ایستگاه گاز راه سیاه خانه با مختصات جغرافیایی ۴۱۲۵۶۲۳، ۵۲۳۳۴۱ با حدود اربعه شمال وصل به راه دسترسی و زمین وقفی و جنوب وصل به زمین ورثه موسی رحمان و سپهر منش و شرق وصل به راه و زمین وقفی صفی خان گریوانی و غرب به راه دسترسی در حال حاضر بصورت ایش و رها شده می باشد. قطعه دو: زمین زراعی آبی به مساحت حدود ۱۰۰۰۰ متر مربع واقع در منطقه معروف به پهن دره با مختصات جغرافیایی ۵۲۲۸۳۸، ۴۱۲۶۵۷۱ با حدود اربعه شمال وصل به زمین خان محمد گریوانی و صفدر و جنوب وصل به قهرمان و حسینی و علی محمد و شرق وصل به زمین ورثه مرحوم امامقلی گریوانی و غرب وصل به باغ علی خان و حاج حسین قهرمان دارای سهم آب از سرچشمه گریوان و همچنین بنا بر اظهارات شاکي و متشاکي در قسمت شرق ملک یک رشته چشمه آب با دبی کم و استخر خاکی کوچک وجود داشت (می گفتند متعلق به قطعه موصوف بوده است ولی مدارک مالکیت آب ارائه نداده اند). که قطعه طی سال زراعی قبل

گندم کاشته شده و در حال حاضر ایش می باشد. قطعه سه: زمین زراعی آبی به مساحت حدود ۶۰۰۰ متر مربع در منطقه معروف به زمین های ملا امید گریوان با مختصات جغرافیایی ۵۲۲۷۰۷ و ۴۱۲۶۹۶۲ با حدود اربعه شمال وصل به زمین ورثه قهرمان و جنوب وصل به مرز زمین حاجی آقا خان و شرق وصل به زمین مرحوم رضا گریوانی و حسنی و غرب وصل به راه و زمین حسنی گریوانی دارای تعداد ۴ اصله گردو ۱۲-۱۵ ساله و ۲ اصله گردو ۸ تا ۱۰ ساله در اطراف

و مرز زمین و در حال حاضر زمین بصورت ایش می باشد. تبصره: قطعه دو و سه با هم دارای حدود دوساعت و بیست دقیقه حق آبه از سرچشمه گریوان طبق عرف معمول منطقه و چشمه کوچک با آبدی پایین در سمت شرق قطعه دو می باشند که صحت و صقم آن را طرفین تایید نمودند. جمع بندی و نظریه کارشناسی: با عنایت به موقعیت ملک های

مزبور و مساحت قطعات و محل ملک، نزدیکی به روستای گریوان و مرکز شهرستان و استان و میزان درآمد خالص قطعه و عرف منطقه و میزان بارندگی سالانه، راه دسترسی و کاربری کشاورزی و نرخ تورم و افزایش قیمت محصولات کشاورزی و محاط بودن در باغات روستا و آبی و دیم بودن قطعات و فاقد اسناد رسمی و ثبتی. و جمع عوامل تاثیر گذار ارزش قطعه اول (زمین دیم جنب ایستگاه گاز) به مساحت حدود یک هکتار به مبلغ ۶۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (شصت میلیون تومان) و ارزش قطعه دوم و سوم جمعا به مساحت ۱۶،۰۰۰ متر مربع با دوساعت و بیست دقیقه اب از سرچشمه گریوان طبق عرف معمول با مقداری آب از چشمه کوچک واقع در شرق قطعه دو و تعداد ۶ اصله درخت گردو در مرز زمین با سنین مختلف به مبلغ ۸،۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل (هشتصد و بیست و پنج میلیون تومان) می باشد که ارزش کل قطعات فوق الذکر با حق آبه قید شده و مستحقات مربوطه جمعا سه قطعه به ارزش مبلغ ۸،۸۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل (هشتصد و هشتاد و پنج میلیون تومان) توسط کارشناس دادگستری ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ (که باید قبل از جلسه به حساب دادگستری واریز و فیش واریزی آن در زمان مزایده تحوی گردد). و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۶۶۸

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _ احمدی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۳۴۱۲_ ۱۴۰۱/۶/۳۰ پرونده کلاسه ۱۴۰۰/۳۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم زهرا ابراهیم بانو فرزند یحیی بشماره شناسنامه ۱۴۸ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۰/۰۶ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی اراضی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ورثه عذرا دولو حصاری فرزند موسی الرضا(علی. علی اکبر. علی اصغر. شهرت همگی جوانوش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۲۲۱

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۳۵۸۷_ ۱۴۰۱/۷/۱۲ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم سکینه وحیدی فرزند آدینه قلی بشماره شناسنامه ۴۱۱۰ صادره از راز در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰۹/۰۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ _ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت شرکاله باغچقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۴۵۹

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

میز خبر

دانشگاه شریف: ورود برخی دانشجویان به دانشگاه ممنوع شد

دانشگاه صنعتی شریف اعلام کرد، شمار معدودی از دانشجویان این دانشگاه که در فضای نآرام اخیر نقش داشته‌اند، موقت از ورود به شریف منع هستند. دانشگاه صنعتی شریف در کانال خود در فضای مجازی اعلام کرد: تعداد معدودی از دانشجویانی که در ارزیابی اولیه انجام شده در ایجاد فضای نآرام در دانشگاه، نقش داشته‌اند، جهت مصلحت دانشگاه و خودشان موقت از حضور در دانشگاه منع شده‌اند. این دانشگاه تاکید کرد که این تصمیم، با سخنرانی و حضور در تجمع‌های دارای مجوز دانشگاه ارتباطی ندارد و بدیهی است، بررسی دقیق و عندالزوم ارجاع پرونده ایشان به کمیته انضباطی در دستور قرار خواهد گرفت. در این زمینه ایسنا نوشته است «گفته می‌شود پس از برگزاری جلسه تربیون آزاد دانشجویان شریف با رئیس و معاونین این دانشگاه، از ورود محمد ملانوری، دانشجوی دکتری اقتصاد این دانشگاه ممانعت شد. پیگیری‌های خبرنگار ایسنا حاکی است، در پی درگیری لفظی این دانشجو با حراست دانشگاه، حراست با پلیس تماس گرفته و لحظاتی بعد این دانشجو توسط پلیس بازداشت شده است. در نهایت ساعاتی بعد آزاد شد. بنا بر اعلام دانشگاه صنعتی شریف، بازداشت این دانشجو ارتباطی به حضور او در تربیون آزاد ندارد و علت بازداشت شدن او توسط پلیس، بی‌احترامی و رفتارهای او در برخورد با حراست بوده و ملانوری و برخی دیگر از دانشجویان شریف به علت نقش داشتن در اعتراضات اخیر این دانشگاه از ورود به دانشگاه منع شده‌اند».

واکنش پلیس به ویدئوی کشته شدن «غزاله چلاوی» در اعتراضات امل

روز گذشته ویدئویی در شبکه‌های اجتماعی ضد انقلاب

در دوپلان منتشر شد که در پلان نخست فردی مسلح از بالای چند پله و بلندی تیری شلیک می‌کند. با آنکه نوع سلاح و جنگی و غیر جنگی بودن آن مشخص نیست، در همین اثنا و در پلان دوم تلفن همراه شخصی که در حال فیلم گرفتن از تجمع مردم امل است به زمین می‌افتد و اطرافیان در حالی که دوربین گوشی هنوز روشن مانده و ضبط انجام می‌دهد، می‌گویند که وی (مالک گوشی) گلوله خورده و به زمین افتاده است. جریان ضد انقلاب با مرتبط دانستن این دو فریم به یکدیگر مدعی شده‌اند که فرد متوفی (مرحومه چلاوی) بر اثر اصابت شلیک از اسلحه فرد فریم نخست کشته شده است.»

سرهنگ علی قیصری رئیس پلیس آگاهی استان مازندران در این خصوص به فارس گفت: در این فیلم ادعا شده که فرد مورد اصابت آن گلوله، مرحومه چلاوی بوده است در صورتی که بررسی‌های ما نشان می‌دهد ویدئو پخش شده تقطیع شده است. وی ادامه داد: همانطور که در فیلم مشخص است زاویه تیراندازی از بالا و ارتفاع به سمت پایین بوده در حالی که رد گلوله بر پیکر مرحوم چلاوی نشان می‌دهد که گلوله از جلو به عقب، از راست به چپ و از پایین به بالا به وی شلیک شده است که این سه زاویه نشان می‌دهد هیچ یک از گلوله‌ها از بالا شلیک نشده، بلکه فردی از بین جمعیت (هم تراز با خانم چلاوی) به وی شلیک کرده است. نکته دیگری که سرهنگ قیصری بدان اشاره می‌کند آن است که موارد متعددی از اصابت تیر به ماموران امنیتی از بین جمعیت معترضان (مانند آنچه برای مرحوم چلاوی رخ داده) در تجمعات مشابه به وقوع پیوسته است.

واکنش انسیه خزعلی به ویدئوی پرحاشیه دستگیری یک زن در اعتراضات

انسیه خزعلی در پاسخ به اینکه چند روز پیش در مصاحبه‌ای ذکر کردید که گزارش کلیپ‌های پخش

شده از برخورد ماموران نیروی انتظامی با یک خانم را از فراجا خواسته‌اید، آیا گزارش به دست شما رسیده و نتیجه بررسی چه بوده است، گفت: همانطور که در آن مصاحبه گفته‌ام، هرگونه قضاوت باید بعد از دریافت اطلاعات کافی باشد و بحمدالله گزارشات دریافت شد و دلالت بر مظلومیت مضاعف نیروی انتظامی داشت. وی در گفت و گو با ایسنا با بیان اینکه مطلب «موهن» رسانه معاند بی بی سی «مضحک» بودن آن از اول مشخص بود، ادامه داد: آیا رفتار خشن نسبت به فرد مذکور صورت گرفته بود یا نه؟ بررسی و مشخص شد چنین امری صورت نگرفته و این دستگیری طبق روش متداول پلیس نسبت به کسی که مشکوک به حمل سلاح است انجام شده و پس از مشخص شدن عدم وجود سلاح، ایشان رها شده است. به گفته معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، در مجموع کمتر از یک دقیقه بازداشت این خانم به طول انجامیده و این امر بیانگر آن است که همه «داستان سربای‌ها» در این زمینه «خنه دار» و «غیرقابل تصور» است، چه برسد به باور و البته نشانگر شدت «خیانت» دشمن در اشاعه دروغ و افتراست. خزعلی با بیان اینکه شاید یکی از دلایل این شایعات و مظلومیت نیروی انتظامی، خود نیروی انتظامی است که لازم است اطلاع رسانی بموقع و بهنگام روایت هر حادثه را عهده دار شود، افزود: امیدوارم همانطور که قبلا گفتیم شان و جایگاه این نیروی مقتدر برای حفظ امنیت مال و جان و ناموس مردم حفاظت شود و بی شک مردم عزیزمان قردران این زحمات بوده و خواهند بود.

یک نماینده: طرحی در مجلس برای مجازات خاصی که به اقدام علیه نظام می‌پردازد، کلید خورده

بهرورز محبی نجم آبادی نماینده مردم سبزوار در مجلس شورای اسلامی گفت: نمایندگان طرحی را در مجلس

کلید زده‌اند که در آن برای خاصی که به اقدام علیه نظام بپردازند و یا به تحریک اغتشاشگران و آشوبگران مبادرت ورزند مجازات در نظر گرفته شده است. وی افزود: در این طرح مجازات حبس درجه ۶ یعنی از ۸ ماه تا دو سال حبس برای خاصی که به اقدام علیه نظام بپردازند یا به تحریک اغتشاشگران مبادرت ورزند در نظر گرفته شده است.

نماینده مجلس: پلتفرم‌های داخلی جواب ندهد یک پلتفرم قوی خارجی می‌خریم

احمد راستینه سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: اگر پلتفرم‌های داخلی نتوانند ظرفیت لازم جهت مرادوات لازم برای مردم را فراهم کنند، ما در کمیسیون هم مطرح و با وزیر صحبت کردیم، اگر در فرصتی که به پلتفرم‌های داخلی برای رفع معایب و ارتقاء بسترها داده شده نتوانند اقدامات لازم را انجام دهند، این احتمال وجود دارد که به سمت خرید یک پلتفرم قوی خارجی، حرکت کنیم.

واکنش نماینده ویژه آمریکا در امور ایران به تجمع برلین

نماینده دولت آمریکا در امور ایران مدعی شد که تجمعات در شهرهای اطراف جهان نشان‌دهنده حمایت از مردم ایران است. راب مالی نماینده ویژه دولت آمریکا در امور ایران شامگاه شنبه در پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر به تجمع گروهی از ایرانیان در برلین پایتخت آلمان اشاره و ادعا کرد که شرکت‌کنندگان در این تجمع از مردم ایران حمایت کرده‌اند. وی در پیام خود مدعی شد: تظاهرکنندگان در واشنگتن و شهرهای اطراف جهان حمایت خود را از مردم ایران اعلام کردند؛ مردمی که به‌طور مسالمت‌آمیز تظاهرات می‌کنند تا دولشان به حقوق بشر و کرامت آنها احترام بگذارد.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ % اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش‌دانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۲۲ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۱۲/۷۷ متر مربع ایتباعتی آقای رحیم وحدانی از محل مالکیت رسمی رمضان فکور برابر رای شماره ۲۲۴۵_۱۴۰۱/۰۶/۲۸_۱۴۰۱_۱۴۰۰_۰۳۷۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تا تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
شناسه آگهی : ۱۳۸۷۰۶۸
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱ % اصلی اراضی سوهانی

۱- شش‌دانگ یکباب محوطه محصور دارای بنای انباری از پلاک شماره باقیمانده ۲۴ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۷۹/۶۲ متر مربع ایتباعتی آقای محمد طراقی فرد از محل مالکیت رسمی حسنتلی جفاکش مقدم برابر رای شماره ۲۲۲۵_۱۴۰۱/۰۶/۲۸_۱۴۰۱_۱۴۰۰_۰۱۵۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تا تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
شناسه آگهی : ۱۳۸۷۰۸۰
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ % اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش‌دانگ یکباب منزل مسکونی از پلاک شماره ۶۶۳۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۲۷/۲۲ متر مربع ایتباعتی رضیه فریدن از محل مالکیت رسمی جهانگیر شکوری برابر رای شماره ۱۰۵۹_۱۴۰۱/۰۶/۲۸_۱۴۰۱_۱۴۰۰_۰۳۷۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تا تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
شناسه آگهی : ۱۳۸۸۵۱۷
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ % اصلی اراضی صدرآباد

۱- شش‌دانگ یکباب خانه از پلاک شماره ۱۶۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۸۷/۰۰ متر مربع ایتباعتی آقای رمضان علی زاده از محل مالکیت رسمی ابراهیم رزمی رضا برابر رای شماره ۲۲۴۸_۱۴۰۱/۰۶/۲۸_۱۴۰۱_۱۴۰۰_۰۳۷۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ تا تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۸/۰۳
شناسه آگهی : ۱۳۸۶۳۸۷
اکبراقبالی رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک بجنورد